Oprasuzanus
UTaHUs

T

*

Menio ..03.10.2025

~Hupeiop M

Y1Bepxkaaio

3aBTpaK (ana 06yyalowmxca HadanbHbIX KNAccos)

BOY COW c.UwkKaposo

(i XacaHoBa ..

Ne peuenta

HaumeHoBaHue 611083

Bbixogp,
6nto0aa, rp.

benku

Hupbl

Yrnesopgbl

dHepreTHUyecKasn
LEeHHOCTb, KKan

16

Canart 13 mopkosu 60

60

0,660

3,050

9,510

68,760

133

KapTodenbHoe ntope- 170

170

4,310

5,780

19,440

144,500

92

KoTneTbl nnm 6uToYku MsicHble 60

60

10,900

8,360

15,370

181,320

216

Coyc TomaTHbIN 40

40

0,500

2,270

3,320

35,290

Hanutok "Butowka" BuTaMmmHHbIN-200

0,000

0,000

1,500

3,200

IXneb nweHnYHbIN, oboralleHHbIn (ans
AETCKOro NUTaHuns)

25

1,975

0,249

12,035

60,258

Xneb pxaHou, oboralleHHbIN BUTaMUHaMn

25

2,033

0,250

12,200

60,500

Utoro

580

20,379

19,959

73,375

553,828

3aBTpaK (ana obyualowmxca U3 MHOrOA4,ETHbIX ManoobecneyeHHbIX

cemeit u CBO)

Ne peuenta

HaumeHoBaHue 6nt0ga

Bbixopg,
6no0aa, rp.

benkn

Hupbl

Yrnesogpbl

HepreTMueckan
LLeHHOCTb, KKan

16

Canat u3 MOpKoBHU

100

1,100

5,083

15,850

114,600

133

KaptodenbHoe ntope, 200

200

5,067

6,44

22,89333

167,54667

KoTneTbl nnm BUTOYKM MSACHbIE C
TOMAaTHbIM COYCOM

100

11,400

10,630

18,690

216,610

Hanuntok "Butowka" ButammHHbIN-200

200

0,000

0,000

1,500

3,200

Xneb pxxaHol, oboralleHHbIN BUTaMUHaMn

25

2,033

0,250

12,200

60,500

IXneb nuweHnYHbIN, oboralleHHbIn
BUTaMUHaMU

25

1,233

0,250

11,200

52,500

Utoro

650

20,833

22,653

82,333

614,957

3aBTpaK (ana paeTel, NUTAIOLWMUXCA 3a CYET p

O0AMTENIbCKOro B3HOCA)

Ne peuenTta

HaumeHoBaHue 6082

Bbixogp,
6nopa, rp.

benkn

HKwupbi

Yrnesoapbl

JHepreTnyecKan
LEeHHOCTb, KKan

16

Canat u3 MOpKOBHU

100

1,100

5,083

15,850

114,600

133

KaptodenbHoe ntope, 200

200

5,067

6,44

22,89333

167,54667

92

KoTneTtbl nnmn GUTOYKMN MSICHbIE C
TOMaTHbIM COyCOM

100

11,400

10,630

18,690

216,610

287

HanuTtok "Butowka" ButammHHbINn-200

200

0,000

0,000

1,500

3,200

1

Xneb pxaHoi, oboralleHHbIN BUTaMUHaMn

25

2,033

0,250

12,200

60,500

3

IXneb nweHnYHbIN, oboralleHHbIN
BUTAMMHaAMMN

25

1,233

0,250

11,200

52,500

WUtoro

20,833

22,653

82,333

614,957

Ilosap Cg’(,g/&g Dappaxosa A.J].




0 Y1Bepxaaro
.g,h‘bémop MBOY COW c.NwkapoBo

Rpon’ ‘. P 4 XacaHosa I".®.

—: C»‘ w"\o‘

JlomikomnpHas rpynna ¢. MimkapoBo

Memnro ..03.10.2025

Bbixopg 6nt04, rpamm
Ho3-xnet Crapwe3-xner
Kawa nweHHaa moaoyHasn 200/5 200/5
Kakao ¢ MOnoKoMm 200 200
Xneb c maciom u cbipom 30/5/10 30/5/10

Il 3aBTpaK
Cok 200 200
O6ep
CBEeKO/IbHUK 200 200
MaKapoHHble U3aenna oTeapHble 150 150
dpurKagenbKkn MACHbIE 70 70
Kuncenb Banetke 200 200
Xneb nweHn4YHbIN 50 50
MongHuUkK
Yaln c caxapom
MAoWKM HOBOMOCKOBCKUNE

3aBTpaK

’u,bf ~  Hmamosa 3.P.

v




