



Организация
питания



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с.Ишкарово

Хасанова Г.Ф.

Меню на 03.10.2025

Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
16	Салат из моркови 60	60	0,660	3,050	9,510	68,760
133	Картофельное пюре- 170	170	4,310	5,780	19,440	144,500
92	Котлеты или биточки мясные 60	60	10,900	8,360	15,370	181,320
216	Соус томатный 40	40	0,500	2,270	3,320	35,290
287	Напиток "Витошка" витаминный-200	200	0,000	0,000	1,500	3,200
1	Хлеб пшеничный, обогащенный (для детского питания)	25	1,975	0,249	12,035	60,258
3	Хлеб ржаной, обогащенный витаминами	25	2,033	0,250	12,200	60,500
Итого		580	20,379	19,959	73,375	553,828

Завтрак (для обучающихся из многодетных малообеспеченных семей и СВО)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
16	Салат из моркови	100	1,100	5,083	15,850	114,600
133	Картофельное пюре, 200	200	5,067	6,44	22,89333	167,54667
92	Котлеты или биточки мясные с томатным соусом	100	11,400	10,630	18,690	216,610
287	Напиток "Витошка" витаминный-200	200	0,000	0,000	1,500	3,200
1	Хлеб ржаной, обогащенный витаминами	25	2,033	0,250	12,200	60,500
3	Хлеб пшеничный, обогащенный витаминами	25	1,233	0,250	11,200	52,500
Итого		650	20,833	22,653	82,333	614,957

Завтрак (для детей, питающихся за счет родительского взноса)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
16	Салат из моркови	100	1,100	5,083	15,850	114,600
133	Картофельное пюре, 200	200	5,067	6,44	22,89333	167,54667
92	Котлеты или биточки мясные с томатным соусом	100	11,400	10,630	18,690	216,610
287	Напиток "Витошка" витаминный-200	200	0,000	0,000	1,500	3,200
1	Хлеб ржаной, обогащенный витаминами	25	2,033	0,250	12,200	60,500
3	Хлеб пшеничный, обогащенный витаминами	25	1,233	0,250	11,200	52,500
Итого		650	20,833	22,653	82,333	614,957

Повар Фаррахова А.Д.



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с.Ишкарово

*

Хасанова Г.Ф.

Дошкольная группа с. Ишкарово

Меню на 03.10.2025

Завтрак	Выход блюд, грамм	
	До3-хлет	Старш3-хлет
Каша пшенная молочная	200/5	200/5
Какао с молоком	200	200
Хлеб с маслом и сыром	30/5/10	30/5/10
II завтрак		
Сок	200	200
Обед		
Свекольник	200	200
Макаронные изделия отварные	150	150
Фрикадельки мясные	70	70
Кисель Валетке	200	200
Хлеб пшеничный	50	50
Полдник		
Чай с сахаром	200	200
Плюшки новомосковские	50	30

Повар Инг- Имамова З.Р.